
UCHWAŁA NR 175/XXXI/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Janusza 
Kusocińskiego w Zambrowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego 

w Zambrowie.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz 117 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Zambrowie ul. Magazynowa 13 w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Zambrowie ul. Magazynowa 13.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Zambrowie  z siedzibą przy ul. 
Magazynowej 13 obejmuje w granicach administracyjnych gminy Miasto Zambrów ulice: Aleja Wojska Polskiego 
od Nr 32 (po stronie numerów parzystych) i od nr 25 (po stronie numerów nieparzystych) do granic 
administracyjnych Miasta, ulice: Elektryczna, Grunwaldzka, Kolejowa, Kościelna, Księdza Henryka Kulbata, 
Legionowa, Leśników, Magazynowa, Ogrodowa, Przykoszarowa, Sitarska, Stokrotki, Strzelnicza, Targowa, 
Wolska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 68E57D65-A45B-4AA5-AE21-794C40FFCE87. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/



